

**Protokół Nr 21/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 28 kwietnia 2015 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 13:20 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Mieczysław Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Szymon Pyrcz.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowiak - Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;
- Pani Bernarda Czajkowska - Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Wniosek Naczelnika Wydziału ESO o zmiany w budżecie oraz podjęcie uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków na rok 2015.
2. Wnioski jednostek o zmianę harmonogramu: PZON, PCPR oraz podjęcie uchwały w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Świebodzińskiego na 2015 rok.
/pkt 1-2 przedstawia pani Dorota Karbowiak/
3. Sprawy różne:

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Zarząd powrócił do wniosku Naczelnika Wydziału ESO o zmiany w budżecie (załącznik nr 2) w związku z przekazaniem w kwietniu wysokości środków Wydziału ESO w wysokości 5.500zł na realizację zadań „Motoserce” i „Złot radości”.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz –za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) rozpatrzył wniosek pozytywnie.

Następnie Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2015 rok (załącznik nr 3). W projekcie tym uwzględniła wcześniejsze decyzje Zarządu Powiatu o zmianach w budżecie.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz –za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Uchwałę Nr 43/2015 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2015 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 4.

Ad.2

Pani Dorota Karbowiak Skarbnik Powiatu przedstawiła wnioski jednostek o zmianę harmonogramu:

- PZON w Świebodzinie z dn.24.04.2015r. znak ZO.3000.7.2015.EW (załącznik nr 5) o zwiększenie limitu wydatków w harmonogramie w kwietniu o kwotę 2.100zł, a zmniejszenie w grudniu br. (brak na wynagrodzenia);

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz –za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził zgodę na zmianę harmonogramu PZON w Świebodzinie zgodnie z wnioskiem.

- PCPR Świebodzinie z dn. 27.04.2015r. znak CPR.VI.3002.08.2015.MF (załącznik nr 6) o zwiększenie limitu wydatków w harmonogramie w kwietniu o kwotę 17.660zł;
- PCPR Świebodzinie z dn. 27.04.2015r. znak CPR.VI.3002.09.2015.MF (załącznik nr 7) o zwiększenie limitu wydatków w harmonogramie w maju o kwotę 33.730zł;

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz –za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) nie wyraził zgody na zmianę harmonogramu PCPR w Świebodzinie i rozpatrzył negatywnie ww. wnioski.

Następnie Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Świebodzińskiego na 2015 rok (załącznik nr 8).

W projekcie tym uwzględniła wcześniejsze decyzje Zarządu Powiatu o zmianie harmonogramu.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz –za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Uchwałę Nr 44/2015 w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Świebodzińskiego na 2015 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 9.

Ad.3

Spraw różnych nie zgłoszono.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 13.30.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Bernarda Czajkowska

Zbigniew Szumski

Mieczysław Czepukowicz

Alicja Hoppen-Anyszko

Marcin Minta

Szymon Pyrcz